檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府地政局　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號

承辦人：張力文

電話：(02)2728-7351

電子信箱：oa-1011@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市政府教育局

發文日期：中華民國107年10月15日

發文字號：北市地秘字第10760165701號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2018臺北地政週活動表1份(2097910_10760165701_1_ATTACH1.pdf)

主旨：有關本局訂於107年11月8日上午9時30分至12時於本府市

政大樓1樓中庭舉辦「紐約大國民珍雅各」放映與座談會案

，敬請貴機關同仁踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依本局2018年臺北地政週活動計畫辦理，隨函檢附「2018

臺北地政週活動表」供參並歡迎參與活動。

二、旨揭活動將邀請非營利組織－OURs專業者都市改革組織及

本府李副秘書長兼代局長得全擔任與談人，分享國內外城

市治理案例及對本市未來推動宜居永續城市的建議。

三、請貴機關於107年10月26日（五）下午5時前至臺北市地政

線上報名系統完成報名作業（http://w2.land.gov.taipe

i/apply/a_y_nm_001. aspx），全程參與人員核給公務人

員終身學習時數3小時。

正本：臺北市政府各機關(臺北市政府地政局除外)、臺北市政府教育局所屬社區大學

副本： 2018-10-15
14:38:02

教育局 1071015

*AEAA1076053744*